
во договор со предметниот професор

во договор со предметниот професорАмериканска цивилизација

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

Современ англиски јазик 1/2 

Руски јазик Б1/ Ц1/ Б2/ Ц2

Лектор м-р Зоран Механџиски zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Британска цивилизација

Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

во договор со 
предметниот 

во договор со 
предметниот 

САБОТА

Прва година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

Во договор со 
предметниот 

Во договор со 
предметниот 

Германски јазик Б1/ Ц1/ Б2/ Ц2

виш лектор м-р Ана Арсовска 
ana.jankulovska@fon.edu.mk

Во договор со 
предметниот 

виш лектор м-р Елена Танева elena.taneva@fon.edu.mk

Лектор м-р Зоран Механџиски zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Македонски јазик 1/2

ДАТУМ:

Морфологија 1/2

Проф. Д-р Љубица Кардалеска 
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

11.02.2026 - 20.02.2026

ФАКУЛТЕТ:

РАСПОРЕД ЗА:

СЕМЕСТАР:Странски jазици

Испитна сесија

Зимски



во договор со 
предметниот 

во договор со 
предметниот 

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  

Шпански јазик Б1/Ц1/Б2/Ц2

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  

Проф. Д-р Љубица Кардалеска Радојкова 
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

Англиски јазик во струка

Проф. Д-р Љубица Кардалеска Радојкова 
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

Англиски за академски цели

Француски јазик Б1/Ц1/Б2/Ц2



Втора година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Странски jазици СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026 - 20.02.2026

Виш лектор м-р Ана Арсовска ana.jankulovska@fon.edu.mk

Современ англиски јазик 3/4 Во договор со 
предметниот 

Фонетика и фонологија ½ во договор со 
предметниот 

Виш лектор м-р Ана Арсовска ana.jankulovska@fon.edu.mk

Германски јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4 во договор со 
предметниот 

Виш лектор м-р Елена Танева elena.taneva@fon.edu.mk

Руски јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4 во договор со 
предметниот 

Лектор м-р Зоран Мехаџиски zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Интеркултуролошка комуникација во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
Проф. д-р Татјана Срцева Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

Теорија и техники на комуникација во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk



Американска книжевност 1/2 во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Татјана Срцева-Павловска tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

Основи на економија Според распоредот 
на ФЕН

     Проф. д-р Баки Колеци 
     Проф. Д-р Мирко Трипуновски

Менаџмент на човечки ресурси Според распоредот 
на ФЕН

Проф. д-р Ирена Ашталкоска

Статистика за бизнис Според распоредот 
на ФЕН

Доц. д-р Катерина Аневска

Основи на менаџмент Според распоредот 
на ФЕН

Доц. д-р Марина Кантарџиева

Проф. Д-р Јован Манасиевски

Историја на цивилизации Според распоредот 
на ФЕН

Француски јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4 во договор со 
предметниот 

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  



Шпански јазик Б3/Ц3/Б4/Ц4 во договор со 
предметниот 

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  



Трета година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Странски jазици СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026 - 20.02.2026

Виш лектор м-р Елена Танева elena.taneva@fon.edu.mk

Германски јазик Б5/Б6 Во договор со 
предметиот 

Руски јазик Б5/Б6 во договор со 
предметиот 

Лектор м-р Зоран Мехаџиски zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Современ англиски јазик 5/6 во договор со 
предметиот 

Виш лектор м-р Ана Арсовска 
ana.jankulovska@fon.edu.mk

Деловен англиски јазик 1/2 во договор со 
предметиот 

Виш лектор м-р Ана Арсовска 
ana.jankulovska@fon.edu.mk

Виш лектор м-р Елена Танева elena.taneva@fon.edu.mk

Руска цивилизација во договор со 
предметиот 

Лектор м-р Зоран Мехаџиски zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Германска цивилизација во договор со 
предметиот 

Информатички технологии Според распоредот 
на ФЕН

Доц. д-р Маја Саревска



Социологија Според распоредот 
на ФЕН

Доц. д-р Зунун Зунуни

Британска книжевност 1/ 2 Англиска книжевност 1/2 во договор со 
предметиот 

Проф. д-р Татјана-Павловска tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

Методика на наставата по АЈ 1

Лексикологија во договор со 
предметниот 

 Виш лектор м-р Ана Арсовска 
ana.jankulovska@fon.edu.mk

Семантика и прагматика во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Љубица Кардалеска Радојкова 
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

Усвојување на јазик во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Љубица Кардалеска Радојкова 
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

Општа лингвистика 

Основи на сметководство Според распоредот 
на ФЕН

Проф. д-р Лазар Арсовски

Доц. д-р Зорица Силјановска

Трговско право Според распоредот 
на ФЕН

Осигурување Според распоредот 
на ФЕН

Проф. д-р Нада Петрушева



Основи на маркетинг Според распоредот 
на ФЕН

Доц. д-р Марина Кантарџиева  Проф. д-р Мирко Трипуноски

Основи на финансии Според распоредот 
на ФЕН

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова

Деловна етика и комуникација Според распоредот 
на ФЕН

Доц. д-р Силвана Јовческа

Иновации и развој на нови производи и услуги Според распоредот 
на ФЕН

Проф. д-р Ирена Ашталкоска

Француски јазик Б5/Б6/ Француска 
цивилизација   

Во договор со 
предметниот 

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  

Шпански јазик Б5/Б6/Шпанска цивилизација    Во договор со 
предметниот 

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  



Четврта година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

ФАКУЛТЕТ: Странски jазици СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 11.02.2026 - 20.02.2026

Виш лектор м-р Габриела Неделкоска 
gabriela.nedelkoska@fon.edu.mk

Техники на пишување на АЈ во договор со 
предметниот 

Деловен германски јазик 1/2 во договор со 
предметниот 

Виш лектор м-р Елена Танева elena.taneva@fon.edu.mk

Деловен руски јазик 1/2 во договор со 
предметниот 

Лектор м-р Зоран Мехаџиски zoran.mehadziski@fon.edu.mk

Двонасочен превод на АЈ-МЈ 1/2 во договор со 
предметниот 

Синтакса/Синтакса и стилистика во договор со 
предметниот 

 Виш лектор м-р Ана Арсовска ana.jankulovska@fon.edu.mk

Контрастивна анализа во договор со 
предметниот 

Виш лектор м-р Габриела Неделкоска 
gabriela.nedelkoska@fon.edu.mk

Британска/Англиска книжевност 3/4 во договор со 
предметниот 

Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk



Американска книжевност 1/2 во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Татјана Срцева-Павловска 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

Методика на настава по АЈ 2 

Методика на настава по АЈ 3

Современ англиски јазик 7/8 во договор со 
предметниот 

Виш лектор м-р Габриела Неделкоска 
gabriela.nedelkoska@fon.edu.mk

Рано учење на немајчин јазик во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Љубица Кардалеска ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

Деловно комуницирање Според распоредот 
на ФЕН

Доц. д-р Силвана Јовческа

Адвертајзинг и ПР Според распоредот 
на ФЕН

Проф. Д-р Баки Колеци  Проф. д-р Мирко Трипуноски

Менаџмент на човечки ресурси Според распоредот 
на ФЕН

Проф. д-р Ирена Ашталкоска

Проф. д-р Ирена Ашталкоска

Менаџмент на мал бизнис Според распоредот 
на ФЕН

Деловен англиски јазик 3/4  во договор со 
предметниот 

Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова 
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk



Деловен француски јазик 1/2 во договор со 
предметниот 

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  

Деловен шпански јазик 1/2 во договор со 
предметниот 

natasha.aleksoska@fon.edu.mk  
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